
Gotovinski kredit u kunama uz fiksnu kamatnu stopu

Uvjeti odobravanja kredita	

1	 Obračun kamata je primjenom dekurzivne metode i proporcionalnog kamatnjaka. U slučaju kašnjenja u otplati obračunava se kamata po dospijeću, trenutno po kamatnoj stopi od 
12% godišnje. 

2 EKS je izračunan za kredit s kamatnom stopom 7,75% i rokom otplate 36 mjeseci, uz naknadu za obradu kreditnog zahtjeva od 0,50%. 

Korisnici kredita Kupci komunalnih priključaka i usluga.
Korisnik kredita ne smije biti stariji od 72 godine u trenutku dospijeća zadnjeg anuiteta.
Korisnik kredita mora imati status klijenta Banke ili će ga ostvariti naknadno, maksimalno u roku 60 dana 
od odobrenja kredita.

Iznos kredita od 10.000 HRK do 50.000 HRK
Rok otplate od 13 do 36 mjeseci
Godišnja kamatna 
stopa1

7,75% (EKS 8,37%)

Efektivna kamatna 
stopa 

Efektivnom kamatnom stopom (EKS) ukupni troškovi po Vašem kreditu (kamata, naknada) izraženi 
su na jednostavan i razumljiv način kako biste bili u mogućnosti odabrati kredit koji Vam najviše 
odgovara. EKS je Vaš alat za usporedbu svih kredita na tržištu – koristite se njime.

Naknada za obradu 
kreditnog zahtjeva 

0,50% od iznosa kredita, najviše 1.000 kuna
Naknadu za obradu kreditnog zahtjeva moguće je platiti iz sredstava kredita.

Isplata kredita Isplata prema ispostavljenim računima/predračunima.
Način otplate Otplata kredita obavlja se u jednakim mjesečnim anuitetima u kunama. 
Radi osiguranja naplate dospjele tražbine po Ugovoru, sudionici u kreditu (tražitelj kredita i eventualno sudužnik ) popunjavaju 
Izjavu o suglasnosti i Zadužnicu uz solemnizaciju kod javnog bilježnika.

Prijevremena konačna otplata kredita							     

Prijevremenu konačnu otplatu kredita možete obaviti u bilo kojem trenutku otplate kredita, bez plaćanja naknade. 			 
			 

Fleksibilnost u otplati kredita		

Dospijeće anuiteta je 1. u mjesecu, a korisnik kredita može odabrati datum plaćanja u razdoblju od 1. do 15. u mjesecu.

Osnovna dokumentacija	

n Pristupnica - Zahtjev za kredit, zatražite ga u bilo kojoj poslovnici ili na web - stranicama Zagrebačke banke
n Potpisana Izjava suglasnosti o objedinjavanju i obradi podataka kreditnog izvješća HROK-a za sve sudionike u kreditu
n Preslika osobne iskaznice tražitelja kredita i eventualnog sudužnika (ako je riječ o novim osobnim iskaznicama, potrebno je priložiti i 

dokument iz kojeg je vidljiv MBG sudionika u kreditnom odnosu)
n Dokumentacija za dokazivanje osobnih primanja

Banka po potrebi može tražiti i drugu dokumentaciju.



Gotovinski kredit u kunama uz fiksnu kamatnu stopu

Reprezentativni primjer ukupnih troškova kredita

Status klijenta DA
Valuta kredita HRK
Rok otplate           36 mjeseci
Kamatna stopa     7,75% godišnje, fiksna
Traženi iznos kredita 10.000
Troškovi uključeni u iznos kredita (DA/NE) NE
Odobreni iznos kredita 10.000
Trošak naknade za obradu kreditnog zahtjeva 50
Efektivna kamatna stopa (EKS) 8,37%
Mjesečni anuitet 312
Kamata za razdoblje otplate kredita 1.304
Ukupan iznos otplate 11.304

Uvjeti kreditiranja navedeni u letku i informativni izračuni namijenjeni su isključivo za dobivanje osnovnih, brzih informacija te se ne 
mogu koristiti u druge svrhe i nisu obvezujući za Banku. Sve dodatne važeće informacije za ostvarenje pojedinog kredita možete dobiti 
pri podnošenju zahtjeva za kredit u Banci. Banka će na Vaš zahtjev osigurati nacrt ugovora za kredit, bez naknade.



Gotovinski kredit u kunama uz fiksnu kamatnu stopu

Otplatni plan reprezentativnog primjera gotovinskog kredita u kunama uz fiksnu kamatnu stopu	

Raz. Datum 
dospijeća

Isplata 
kredita

Druge 
isplate

Otplatna 
rata

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamata

Druge 
uplate

Stanje 
kredita

Opis Tokovi 
sigurnosnog 

pologa
0 1.4.2014. 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 10.000,00 isplata kredita, 

naknada za 
obradu kredita

0

1 1.5.2014. 0,00 0,00 0,00 0,00 64,58 0,00 10.000,00 interkalarna 
kamata

0

2 1.6.2014. 0,00 0,00 312,22 247,64 64,58 0,00 9.752,36 1.anuitet 0
3 1.7.2014. 0,00 0,00 312,22 249,24 62,98 0,00 9.503,12 2.anuitet 0
4 1.8.2014. 0,00 0,00 312,22 250,85 61,37 0,00 9.252,27 3.anuitet 0
5 1.9.2014. 0,00 0,00 312,22 252,47 59,75 0,00 8.999,80 4.anuitet 0
6 1.10.2014. 0,00 0,00 312,22 254,10 58,12 0,00 8.745,70 5.anuitet 0
7 1.11.2014. 0,00 0,00 312,22 255,74 56,48 0,00 8.489,96 6.anuitet 0
8 1.12.2014. 0,00 0,00 312,22 257,39 54,83 0,00 8.232,57 7.anuitet 0
9 1.1.2015. 0,00 0,00 312,22 259,05 53,17 0,00 7.973,52 8.anuitet 0

10 1.2.2015. 0,00 0,00 312,22 260,72 51,50 0,00 7.712,80 9.anuitet 0
11 1.3.2015. 0,00 0,00 312,22 262,41 49,81 0,00 7.450,39 10.anuitet 0
12 1.4.2015. 0,00 0,00 312,22 264,10 48,12 0,00 7.186,29 11.anuitet 0
13 1.5.2015. 0,00 0,00 312,22 265,81 46,41 0,00 6.920,48 12.anuitet 0
14 1.6.2015. 0,00 0,00 312,22 267,53 44,69 0,00 6.652,95 13.anuitet 0
15 1.7.2015. 0,00 0,00 312,22 269,25 42,97 0,00 6.383,70 14.anuitet 0
16 1.8.2015. 0,00 0,00 312,22 270,99 41,23 0,00 6.112,71 15.anuitet 0
17 1.9.2015. 0,00 0,00 312,22 272,74 39,48 0,00 5.839,97 16.anuitet 0
18 1.10.2015. 0,00 0,00 312,22 274,50 37,72 0,00 5.565,47 17.anuitet 0
19 1.11.2015. 0,00 0,00 312,22 276,28 35,94 0,00 5.289,19 18.anuitet 0
20 1.12.2015. 0,00 0,00 312,22 278,06 34,16 0,00 5.011,13 19.anuitet 0
21 1.1.2016. 0,00 0,00 312,22 279,86 32,36 0,00 4.731,27 20.anuitet 0
22 1.2.2016. 0,00 0,00 312,22 281,66 30,56 0,00 4.449,61 21.anuitet 0
23 1.3.2016. 0,00 0,00 312,22 283,48 28,74 0,00 4.166,13 22.anuitet 0
24 1.4.2016. 0,00 0,00 312,22 285,31 26,91 0,00 3.880,82 23.anuitet 0
25 1.5.2016. 0,00 0,00 312,22 287,16 25,06 0,00 3.593,66 24.anuitet 0
26 1.6.2016. 0,00 0,00 312,22 289,01 23,21 0,00 3.304,65 25.anuitet 0
27 1.7.2016. 0,00 0,00 312,22 290,88 21,34 0,00 3.013,77 26.anuitet 0
28 1.8.2016. 0,00 0,00 312,22 292,76 19,46 0,00 2.721,01 27.anuitet 0
29 1.9.2016. 0,00 0,00 312,22 294,65 17,57 0,00 2.426,36 28.anuitet 0
30 1.10.2016. 0,00 0,00 312,22 296,55 15,67 0,00 2.129,81 29.anuitet 0
31 1.11.2016. 0,00 0,00 312,22 298,46 13,76 0,00 1.831,35 30.anuitet 0
32 1.12.2016. 0,00 0,00 312,22 300,39 11,83 0,00 1.530,96 31.anuitet 0
33 1.1.2017. 0,00 0,00 312,22 302,33 9,89 0,00 1.228,63 32.anuitet 0
34 1.2.2017. 0,00 0,00 312,22 304,29 7,93 0,00 924,34 33.anuitet 0
35 1.3.2017. 0,00 0,00 312,22 306,25 5,97 0,00 618,09 34.anuitet 0
36 1.4.2017. 0,00 0,00 312,22 308,23 3,99 0,00 309,86 35.anuitet 0
37 1.5.2017. 0,00 0,00 311,86 309,86 2,00 0,00 0,00 36.anuitet 0

Ukupno: 10.000,00 0,00 11.239,56 10.000,00 1.304,14 50,00 0,00 0

Detaljne informacije o ponudi gotovinskih nenamjenskih kredita možete saznati u svim poslovnicama Zagrebačke banke i na info 
telefonu 0800 00 24
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	Text1: za kupce priključaka društva Brod-plin d.o.o. Slavonski Brod


